לדיון יוזמן מתורגמן לערבית.

ה. המזכירות מתבקשת לשלוח החלטה זו אל שירות המבחן ועל הסניגור לוודא כי נעשה
כל הנחוץ כדי שלא יהיה עיכוב בכל הנוגע לתסקיר.

ניתנה והודעה היום, ז' באדר התש"ף, 3 במרץ 2020, במעמד הנוכחים.

רפאל יעקובי, שופט